[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2010 г.
                                     № 686

г. Цимлянск

О внесении изменений в приложение № 1

к постановлению Администрации

Цимлянского района от 05.03.2010 г. № 175

«О мерах по предупреждению

возникновения африканской чумы свиней

в Цимлянском районе»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации района от 05.03.2010 г. № 175 «О мерах по предупреждению возникновения африканской чумы свиней в Цимлянском районе» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Смольянина С.И. – заведующего сектором ГО и ЧС, ЕДДС  Администрации района.

1.2. Ввести в состав комиссии Колотенко В.Н. – заведующего сектором ГО и ЧС, ЕДДС  Администрации района.

      2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района – начальника отдела сельского хозяйства Козлова А.А.

         Глава района                                                                        В.П. Сапонов

Постановление вносит

отдел сельского хозяйства

Администрации района